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Styrelsen ftir Bostadsriittsfiireningen Norra Agnegatan 36 ftr hiirmed avge irsredovisning ftir
riikenskapsiret 2003.

F'ORVALTNING SB E RATTE L SE

VERKSAMHET OCH ORGANISATION

fu ZOO: var foreningens fiiirde riikenskapsfir; fastigheten Stockholm Akermannen 43 togs 6ver av
foreningen den 16 november 2000.

Fdreningen har till iindamil att fr?imja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
ftireningens hus upplita bosttider 6t medlemmarna till nyttjande utan begriinsning till tiden.

Styrelsen har sammantriLtt 12 ganger under er 2003 och haft fiiljande sammansiittning:

Ordinarie ledamdter:
Arne Ousbiick, ordftirande
Stefan Lilja, vice ordftirande
Staffan Riben, kassdr
Michael Schlump{, sekreterare
Lars Hortlund, ledamot
Sebastian Udd6n, ledamot

Suppleanter:
Malin Gezelius
Olga Belonoschkin

Fdreningens firma har tecknats av Arne Ousbiick, Staffan Riben och Stefan Lillatvit i ftirening.

Ordinarie revisorer har varit Claes Strith och Istvan K6pl6r, med Claes Strith som
sammankallande. Angelika Jaklinder och Love Larsson har varit revisorssuppleanter.

Valberedningens sailunansiittning iir Anna-Carin Ousb6ck, sammankallande, Love Larsson och
Pelle Olofsson

Teknisk och kameral forvaltning har ombesdrjts av PSP Fastighetsfdrvaltning sedan frreningen
dvertog fastigheten.

FASTIGFMT

Fastigheten (tomtriitt) best&r av 23ldgenheter, varav 3 iir hyresrtitter, samt dessutom 4 lokaler.

Enligt fastighetstaxeringen et 2003 iir fastighetens taxeringsviirde 26 550 000 kronor varav
byggnadsviirdet utgdr 15 257 000 kronor och markvtirdet s6ledes ll 293 000 kronor. Av
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byggnadsv?irdet svarar bost?iderna fdr l1 560 000 kronor och lokalerna for 3 697 000 kronor. Av
markviirdet svarar bostflderna ftir 8 840 000 kronor och lokalerna f6r 2 453 000 kronor.
Brandftirsiikringsvtirdet ftir fastigheten giiller med fullv?irdegaranti.

Totalt utnyttjad yta inom fastigheten Ar 2 356 kvm varav I 760 kvm anviinds som bosttider och
resterande 596 kvm som lokaler. Av bostadsytan ?ir I 654 kvm uppl&ten med bostadsr?itt och 106
kvm med hyresriitt. Av lokalytan Ar 400 kvm ktillarlokal, 153 kvm kontorslokal pi gatuplanet och
43 kvmkontorslokal pi fiiirde viningen i gathuset.

Uttiver utnyttjad yta tillkommer yta i gdrdshusets kiillare och vindsytan i bida huskropparna.

NYA OCH FORE DETTA MEDLEMMAR

Under Ar 2003 har ftireningen inte ffittnhgranya medlemmar, I btirjan av 2004 har ftireningen fitt
ftiljande nya medlemmar, som hiirmed rinskas varmt viilkomna till vir bostadsrAttsfiirening:

Lgh nr 23: Annika Keskinen och Per-Gdran Jansson QA04-02-02)
Lgh nr l0: Sylvia Bjurlemyr och Christian Adlerberth (2004-04-20)

Fdljande medlemmar har vid motsvarande tidpunkter beg?irt och erhillit uttrtide ur fiireningen pi grund
av ftirs?iljning:
Lghnr23: MonicaHall
Lgh nr 10: Charlotta Barnden och Sebastian Udddn

MEDLEMSKAP

Fdreningen iir medlem i Fastighetsagama Stockholm som iir en intresse- och branschorganisationen
ftir fastighetsiigare i Stockholms liin och Gotlands liin.

FASTIGHETSUNDENNATT

En extra frreningsstiimma 2003-09-30 bemyndigade styrelsen att genomftira starnbyte i gathuset, i
enlighet med ftireningens ekonomiska plan. Af nar anlitats som konsult och assisterat ftireningen
med att upprtitta entreprenadhandlingar och genomftira upphandling. Stambytet genomftirs under
viren 2004, pe eff sidant siitt att de boende kan bo kvar i sina bostiider med mittliga stiirningar.
Totalentreprendr ilr Esse byggen ab.

Styrelsen har ocksi startat en utredning om ftirstiljning av vindarna ftir ombyggnad till bostfier, fiir
att stiirka ftireningens ekonomi. Milet ?ir att kunna genomftira detta projekt si snart som m0jligt
efter stambytet. I samband med vindsinredning miste bl. a. fonidsfrigan ldsas ftir dem som forlorar
sina vindskontor. Det blir sannolikt ocksi nridv?indigt att flytta hissmaskinerierna.

I anslutning till en eventuell vindsinredning trtir ocksi beslut fattas om andra stdrre &tgEirder ftir
periodiskt underhill, sisom mnlning av yttertak och ommilning av trapphus och hisskorgar.
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ENTREPRENONAVTAT

Ramavtalet med VVS-entrepren0ren R0rpartner AB giiller tills vidare. Detta innebiir att enskilda
bostadsriittsinnehavare till egen bekostnad kan viinda sig direkt till Riirpartner AB for att fr WS-
arbeten utftirda. Arbeten som enligt stadgarna skall bekostas av fiireningen skall bestdllas av
fiireningens fastighetsftirvaltare, som antingen sj?ilva utfiir arbetet, om det tir av enklare art, eller
liimnar uppdraget till Rdrpartner AB. Generellt giiller att arbeten som inte iir best?illda genom
fastighetsftirvaltaren betalas av den enskilde medlemmen eller hyresgiisten. Fastighetsftirvaltaren
avgdr med hjdlp av fiireningens stadgar om reparations- eller underMllskostnaden skall belasta
ftireningen eller den enskilde. Styrelsen har det slutliga avgd'randet i fiirdelningsfrigor.

Avtal gdlter sedan tidigare ocksi med plitslagarftiretaget DM Tak HB som pi eget initiativ vintertid
skall halla taken rena frin sn<j och diirmed ftirhindra olycksfall med fallande istappar.

Avtalet om tillsyn och service av hissar med Magnussons Hiss AB har ftirliingts t.o.m. september

2404.

SAKERHETSATGARDER

Brandftirsvaret i Stockholm hff beslutat rtt allabostiider och lokaler skall fiirses med brandvarnare.
Fdreningen har inktipt brandvarnare till samtliga lligenheter, vilka monterats under viren 2003.

FORHYRDA UTRYMMEN

Frireningens avtal med Brf. Akermannen42 medgatuadress Norra Agnegatan 34 om utnyttjande av
denna ftirenings grovsoprum har upphiirt fran och med2004-01-01.

Fdreningens avtal med Brf Akermannen I om utnyttjande av deras tv?ittstuga och siirskilt utrymme
fiir hushallssopor giiller tills vidare.

BEDOMNING AV FORENINGENS FRAMTIDA EKONOMI

Foreningens ekonomi iir god. Det ekonomiska m6let fiir frreningen iir att dver tid uppnfl ett
balanserat resultat, utan vare sig stdrre vinster eller forluster. Fdr 2003 visar foreningen ett resultat
pi -38 3451.r.

Den totala kostnaden 2004 fttr stambytesprojektet, inklusive konsult- och byggherrekostnader samt
moms, beriiknas till ca 3,5 miljoner kr. Fdreningen hade vid utg6ngen av 2003 en likviditetsreserv
phcal,5 miljoner kr. Mellanskillnaden avses bli tiickt genomny upplining pi 2 miljoner kr.

F6reningens ldpande kostnader stiger 6r fr6n 6r. Det giiller inte minst de taxebundna kostnaderna,
sisom energi och fastighetsskatt. Fr.o.m. naj2004 iikar tomtriittsavgdlden med ca 62 000 kr/ir (en
rikning med ca 50 %). Aven 6wiga driftkostnader drabbas av kostnadsOkningar. Hdrtill kommer den
6kade riinte- och avskrivningskostnadenpi grund av stambytet. Om inga andra ftir?indringar vidtas
kommer denna fortgiende utveckling att gdra en avgiftshtijning nddviindig.
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Styrelsen avser att driva frigan om vindsftirsdljning vidare, med milet att stiirka ftireningens
ekonomi. Likviditetstillskottet fr6n en sedan fiirsiiljning kan bekosta vissa lingsiktiga
underhillsbehov oclr/eller reducera ftireningens l6n. Samtidigt 6kar basen for avgifter till
fiireningen. Det iir styrelsens ambitionatt utnyttja denna mtijlighet ftir att se hngl som miijligt
begrdnsa framtida avgift shiijningar.

Ovrucr

Tre nya balkonger byggdes till gfrrdshuset under 20A3, pi berdrda medlemmars bekostnad. Avslaget
pi byggnadstillstand fiir utbyggnad av befintliga balkonger pi gathusets girdsfasad iir Overklagat
till Liinsstyrelse4 somiinnu inte har beslutat i frigan.

Den riittsliga tvisten i hyresn?imnd och domstol med en lokalhyresg?ist, som beg?irt att ft bli medlem
i ftireningen och dverta lokalen med bostadsriitt och som i strid med hyreskontraktet upplitit denna
lokal som bostad i andra hand, ?ir iinnu inte avgiord.

F'ORSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Sryreisen iriresiir aru riii irlrfogancie suencie vinsrmeciei:

balanserad vinst
6rets frrlust

disponeras si att

i ny r?ikning <iverftires

47 343
-38 34s

8 998

I 998

Fdreningens resultat och stiillning i iiwigt framg&r av efterfoljande resultat- och balansriikning
med tilliiggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Verksamhetens intiikter
Arsavgifter & hyror
Ovriga r<irelseintiikter
Summa verksamhetens intlkter

i-li'iirnwl ruair sr

Taxebundna kostnader
Avtalsbundna kostnader*.
uwtga dniikosrnader

Summa driftkostnader

Reparation & underhflll
L0pande rep. & underhillskostnader
Periodiska rep. & underMllskostnader

Arbetskraft

Avskrivningar

Resultat efter avskrivningar

Finansielia intf;kter och kostnader
Riinteint?ikter
Riintekostnader
Resultat efter linansiella poster

f,'onder och Ovriga avsflttningar
Avsiittning till fond fiir yttre underhill

Arets resultat

NOT
030101

-03123L

I 469 326
49 029

I 518 355

- 666 7s8
- 107 988
- i45 526

-92A272

- 85 057
0

- 92 s05

420 521

30 605
- 434705

t6 421

- s4766

- 38 345

020101

-021231

r 502 688
47 261

I 549 949

- 618 585
- 89 550
- 74 593

- 782 728

- 68 131

-241 400

1 975

- 9t 276

368 389

70 277
- 455 012
- t6 346

- 54766

-71 ttz
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BALANSRAKNING xor lnlz3l o2I23I

TILLGANGAR

Anlfl ggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Standardfi irbdttringar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anlliggningstillgfl ngar

0msfl ttningstillgfl ngar

Kortfr istiga fordringar
Fordran, Hyror & Avgifter

Owiga fordringar
Fdrutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa ko rtf'ristiga tb rd ringar

Likvida medel
Kassa och bank
Summa omsflttningstillgfl ngar

SUMMA TILLGANGAR

2,3
4
5

31 421 980
t44 34t
l0 680

5t s',/ / UUI

31 s77 001

44 883

2t 024
65 484

131 391

2 t4s 0s0
2276 441

33 8s3 442

3l sr3 256
0
0

Jl 315 ^Estt

31 sr3 256

107 42t

28298
s2959

188 678

I 912 073
2 100 751

33 614 007
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
fuets resultat

Summa eget kapital

f,'onder & iivriga avslittningar

Fond ftir yttre underhill

Lingfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Kortiristiga skuitier

Leverantdrsskulder
Skatteskulder
O*rgu skulder
Upplupna kostnader och ftirutbetalda intiikter
Summa kortfristiga skulder

ST]MMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 193 451 24 193 45r

t7t 039 116273

8 650 000 8 650 000

47 343
- 38 34s

I 998

242A2 449

142 462
466 674
34 439

186 379
829 954

3s853 442

l18 455
- 7t tt2

47 343

24 240 794

79 416
348 601

t 967
176 956
606 940

33 614407

Stiillda slikerheter Inga Inga

Ansvarsl6rbindelser Inga Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

VARDERINGSPRINCIPER

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.

Owiga tillgingar och skulder har upptagits till anskaffiringsviirden diir inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

NUltrt(

I Avsiittning till fond liir yttre underhill

Avsiittning, yttre fonden

2 Byggnader och mark

Acku mulerade anskaffningsvlrden
Ingiende anskaffningsv?lrde
Utgflende ackumulerade anskaffningsv?irden

Ackumulerade avskrivningar
Ingiende avskrivningar
fuets avskrivningar
Utgfl ende ackumulerade avskrivningar

Utgiende planenligt restvfl rde

Taxering sviirden byggnader
Taxeringsviirden mark

2003

54766

03123I

31707 105
31707 fis

- r93 849
- 9t 276

-285 tzs

31421980

t5 257 000
11 293 000
26 550 000

zUUZ

s4 766

021231

3t 707 t05
31 707 105

- rcz 573
- 9t 276

- 193 849

31 513 256

14299 004
10 575 000
24 874 00t

0,5 yo

2,0 o/o

rc%

3 Avskrivningar och netiskrivningar

AnHggningstillgingar skrivs av enligt plan 6ver den ftirvdntade ekonomiska livsliingden.
F0 lj ande avskrivningspro cent tilltimpas :

Materiella anlfl ggningstillgingar
Byggnader
Starrbyte
Installationer

Au
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4 Stambyte

Ackumulerade anskaffningsviird en
Inktip
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

5 Inventarier, verktyg och installationer

Ackumulerade anskaffnin gsvii rden
Inkdp
Utgiende ackumulerade anskaffo ingsvfl rden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgiende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgiende planenligt restviirde

6 Ftirlindring av eget kapital

Belopp vid 6rets
inging

Disposition av fiire-
giende frrs resultat

Arets resultat

Belopp vid 6rets
utging

Inbetalda
insatser

24 t93 451

a3t23t

145 000
145 000

- 6s9
- 6s9

144 34t

031231

lr 250
11250

- 570
- 570

10 680

Balanserat
resultat

I 18 455

- 7l ll2

021231

0

0

021231

0

0

Utgiende
resultat

- 7t ttz

7t ttz
- 38 345

- 38 345

0

0

0

0

0

0

24 193 451 47 343

7 Lingfristiga skulder

Ftidallotid senare 3in 5 ir efter balansdagen
Stadshypotek416 ranta5,78Vo
Stadshypotek 417 riinta rorlig (031231 3,15%)
Stadshypotek 418 finta 5,40o/o

031231

2 884 000
2 883 000
2 883 000
8 6s0 000

021231

2 884 000
2 883 000
2 883 000
I 650 000

EA^
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J k, [,1'
T ans Hortlrrnd \

,ffi
&'t oU"l,l,4
Michael Schlumpf //

REVISoRSPATEcKNn{G

Vax revisionsberettels€ har avgivits

h^'ftr
Claes Stu&h
Revisor

{ffiw
Istvan trCipl6r
Revisor

S6bastian Udd6r
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Till fttreningsstnmrnan Bostad$iitts$reningen N. Agnegatan 36 (otg tt 716419-7100)

Revisionsberitaelse

vi har granskat Arsredovisningen och bokfdringen samt styrelsens ftrvaltning i
Bostadsrattsfiireningen Norra Agnegalan 36 fdr riikenskapsfuet 2003. Det uir stlrelseo som har

ansvaret ftir fikerlskapshandlingama och fdrvaltningen Virt ansan 6r att uttala oss om
Aruedovisningen och fdrvaltningen pi grundval av vir revision.

Revisionen har utftirts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det imebtu att vi planerat

och genomfiirt revisionen ftir att i rimlig grad ftilsakra oss om att Arsredovisningen inte
inDeballer \tsentliga fel. En revision innefattax att granska ett urval av underlagen Sr belopp
och annan information i riikenskapslnndlingama. I en revision ingir ockse att prdva
redovisningsprinciporna och stFels€ns tillampning av dem samt att Htima den samlade

inforrnationen i arsredovisningen Som underlag fdr v&rt uttalande om ansansfrhet har vi
granskat vas€ntliga beslut, etgairder och fttrhAllanden i fiireningen ftir att kunna bedoma om
negon st Telseledamot er ersattningsskyldig tnot ftreningen. Vi har even granskat om nAgon

styrelseledamot pe annat sdtt har handlat i strid nred lag eller fiircningens stadgar. Vi aiser att
vdr revision ger oss rimlig gund ftir vara uttalanden nedan.

fusredovisningen har upprdfiats i enlighet med Arsredovisningslagen och ger d{rmed en

rAttvisande bild av fitreoingens resultat och stillniirg i enlighet med god rcdovisningssed i
Sverige,

Vi tiflsty*er att fitreningsstiimrnan fastst:iller resultatriikningen och balansriikningen ffir
ftireningen, disponerar axets resuftat enligt firslaget i fttrvaltningsberefielsen samt beviljar
st],rels€ns ledamtiter ansltrsfrihet fttr fiikenskapseret.

Stockholm 2004-05-31

-L^J$. xffiE/;
Claes Streth - Istvan KdplAr


